
 

       
 
 
Број: 01-528-1/17 
Дана: 24.05.2017. године 
К У Л А, М.Тита 99 

ПРЕДМЕТ: ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације за партију 1.1. месо за јавну 
набавку намирница ЈН ОП 1/17 

Поводом Вашег писменог, електронским путем достављеног дописа за појашњење 
конкурсне документације за јавну набавку намирница ЈН ОП 01/17, примљењеног дана 
22.05.2017. године, у складу са чланом 63. став 2., достављамо Вам одговоре на : 

Ваше 1.питање: 

„ Молимо Вас да нам појасните на страни 17.конкурсне документације под 
додатним условима тачка 6. Извод из биланса оверен од стране АПР за 2013, 2014, 
2015годину. 

За 2014. и 2015.годину биланси стања су јавно објављени на страници АПР и нису 
оверени.Да ли је као доказ довољно одштампати или навести интернет адресу где су 
јавно објављени биланси.?“ 

Одговор: 

• У конкурсној документацији за партију 1.1. Месо подаци на које се односи Ваше 
питање налазе се у поглављу IV/IIУПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ 
ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА  на страни 19 у Напомени и то: 

•  Понуђач није дужан да доставља доказе из тачке 1.овог Упуства уколико наведе 
интернет страницу надлежних органа на којој су ти подаци доступни наручиоцу.  

• Наручилац неће одбити као неприхватљиву понуду која не садржи доказ одређен 
ЗЈН и овом конкурсном документацијом, ако је понуђач навео у понуди интернет 
страницу на којој су тражени подаци јавно доступни. 
 

НАПОМЕНА: ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ЗА  КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
НАРУЧИЛАЦ  ОБЈАВЉУЈЕ НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ И НА ЊЕГОВОЈ  
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦИ.   


